CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS 

2.1. O prazo de duração do presente Contrato será de 02(dois) meses, a contar 

da data de 03/05/2024 até a data de 02/07/2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR DO CONTRATO 

3.1.Dão-se ao presente contrato o valor de R$ 178.500,00 (cento e setenta e 

oito mil e quinhentos reais), conforme valores unitários previstos no item 

1.2 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais